報道機関 各位

明石市民生委員児童委員委嘱状伝達式

及び退任者感謝状贈呈式 の開催について

下記のとおり開催します。

記

１．開催趣旨

  地域で活動する民生委員児童委員の任期が、令和 4 年 11 月 30 日をもって終了する。

12 月 1 日から令和 7 年 11 月 30 日までの 3 年間の任期が始まるため、継続・新規委員に

対して委嘱状を交付し、退任する委員に対して感謝状を交付する。

２．日時

令和 4年 12 月 1 日（木）午後１時 30 分から３時 30 分まで

３．場所

 明石市立市民会館大ホール

４．内容

 ・委嘱状伝達

 ・感謝状伝達

 ・謝辞、答辞 等

５．対象

 ・委嘱状交付対象者 399 名（再任：332 名、新任：67 名）

 ・感謝状交付対象者 74 名

６．主催

 明石市

記 者 提 供 資 料

2 0 2 2 年（令和４年）11 月 2 8 日

福祉局地域共生社会室地域福祉担当

担当：長谷川（外 918-5168）（内 2232）